Nie zawierający rozpuszczalników, jasnoszary, z piaskiem kwarcowym,
specjalny podkład gruntujący na bazie dyspersji polimerowej
do przygotowania szczelnych, gładkich i niechłonnych podłoży przed
szpachlowaniem i układaniem płyt i płytek.
• Szybkoschnący
• Gotowy do użycia
• Doskonały do prac renowacyjnych i modernizacyjnych
• Wysoka wydajność

kurzu i luźnych warstw.
Obowiązują wytyczne, zalecenia i normy branżowe oraz ogólnie przyjęte zasady techniki budowlanej.
Sposób użycia Przed użyciem preparat wymieszać i cienką, równomierną warstwą nakładać przy pomocy pędzla, wałka
lub pacy do wygładzania. Nanosić niewielkie ilości materiału tak, aby nie tworzyły się kałuże. Natychmiast
po całkowitym wyschnięciu preparatu mogą być prowadzone dalsze prace. Preparatu gruntującego Sopro
HPS 673 nie rozcieńczać.
Uwaga: Nie stosować w obszarach podwodnych!
Dane czasowe Dotyczą normalnego zakresu temperatur +23°C i względnej wilgotności powietrza 50%. Wyższe
temperatury skracają, a niższe wydłużają podane dane czasowe.
Narzędzia/
czyszczenie narzędzi
Wałek z wełny owczej, wałek z pianki, paca do wygładzania, pędzel.
Czyszczenie narzędzi: wodą, bezpośrednio po zakończeniu pracy
Certyfikaty BG Verkehr, Hamburg:
- dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako produkt systemowy 2.1. (ściana):
Nr homologacji MED 118.222, Nr homologacji USCG 164.112/EC0736/118.222. Świeża warstwa Sopro HPS
673: maks. 330 g/m2. Pozostałe produkty w systemie 2.1: Sopro FKM XL 444, płytki gresowe (grubość
5 mm), Sopro FEP. Szerokość spoiny ≤ 4 mm.
- dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako produkt systemowy 2.5. (ściana):
Nr homologacji MED 118.405, Nr homologacji USCG 164.112/EC0736/118.405. Świeża warstwa Sopro HPS
673: maks. 200 g/m2. Pozostałe produkty w systemie 2.5: Sopro FKM XL 444, płytki gresowe (grubość
8 mm), Sopro FEP plus. Szerokość spoiny ≤ 6 mm.
- dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako produkt systemowy 3.1. (podłoga):
Nr homologacji MED 124.096, Nr homologacji USCG 164.117/EC0736/124.096. Świeża warstwa Sopro HPS
673: maks. 330 g/m2. Pozostałe produkty w systemie 3.1: Sopro FKM XL 444, płytki gresowe (grubość
5 mm), Sopro FEP. Szerokość spoiny ≤ 4 mm.
- dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako produkt systemowy 3.7. (podłoga):
Nr homologacji MED 124.126, Nr homologacji USCG 164.117/EC0736/124.126. Świeża warstwa Sopro HPS
673: maks. 200 g/m2. Pozostałe produkty w systemie 3.7: Sopro FKM XL 444, płytki gresowe (grubość
8 mm), Sopro FEP plus. Szerokość spoiny ≤ 6 mm.
- dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako produkt systemowy 3.9. (podłoga):
Nr homologacji MED 124.125, homologacji USCG 164.117/EC0736/124.125. Świeża warstwa Sopro HPS
673: maks. 280 g/m2. Pozostałe produkty w systemie 3.9: Sopro FKM XL 444, Sopro FAS 551, płytki
gresowe (grubość 8 mm), Sopro TF+. Szerokość spoiny ≤ 6 mm.
Szczegółowe informacje znajdują się w kartach technicznych produktów!
Licencja  EMICODE® wg GEV: EC1PLUS bardzo niski poziom emisji PLUS